

Almanak ApS
CVR-nr. 35670718
Havnegade 44
1058 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Røkke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Almanak ApS
Havnegade 44
1058 København K

CVR-nr.: 35670718
Stiftet: 25.02.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Steen Halbye, formand
Thomas Røkke
Steen Aalund Olsen

Direktion

Thomas Røkke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 3.441 t.kr. mod et underskud på 876 t.kr. i 2014, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Resultatet skal ses på baggrund af, at selskabets drift fortsat er i en opbygningsfase, samt at der i året er investeret i forbedring/renovering af lokaler samt køb af småanskaffelser.

Der forventes en forbedret indtjening i 2016, og det forventes, at selskabet over en årsrække vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets moderselskab forventes at indskyde lånekapital i løbet af 2016 for at sikre driften og likviditeten.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af den fortsatte drift og til at honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder. Som følge af den forventede vækst i 2016 og den modtagne støtteerklæring aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.897.330	8.015.630
Personaleomkostninger	2	(11.556.891)	(8.299.411)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(782.164)</u>	<u>(621.740)</u>
Driftsresultat		(4.441.725)	(905.521)
Andre finansielle indtægter	4	142.047	34.317
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(207.715)</u>	<u>(294.021)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.507.393)	(1.165.225)
Skat af ordinært resultat	6	<u>1.066.260</u>	<u>289.656</u>
Årets resultat		<u>(3.441.133)</u>	<u>(875.569)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.441.133)</u>	<u>(875.569)</u>
		<u>(3.441.133)</u>	<u>(875.569)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		29.698	39.597
Immaterielle anlægsaktiver	7	29.698	39.597
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		581.985	777.016
Indretning af lejede lokaler		3.013.126	3.540.292
Materielle anlægsaktiver	8	3.595.111	4.317.308
Deposita		193.500	193.500
Finansielle anlægsaktiver	9	193.500	193.500
Anlægsaktiver		3.818.309	4.550.405
Råvarer og hjælpematerialer		96.865	79.367
Fremstillede varer og handelsvarer		360.790	240.152
Varebeholdninger		457.655	319.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.483	1.645.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.145.261	1.880.148
Andre tilgodehavender		120.589	50.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.106.182	387.781
Periodeafgrænsningsposter		0	35.209
Tilgodehavender		2.747.515	3.998.781
Likvide beholdninger		28.461	924.856
Omsætningsaktiver		3.233.631	5.243.156
Aktiver		7.051.940	9.793.561

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	10	51.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.757.702)</u>	<u>(875.569)</u>
Egenkapital		<u>(2.706.702)</u>	<u>(825.569)</u>
Udskudt skat		<u>138.047</u>	<u>98.125</u>
Hensatte forpligtelser		<u>138.047</u>	<u>98.125</u>
Bankgæld		7.439.856	2.651.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.734	3.333.858
Gæld til tilknyttede virksomheder		954.411	2.867.997
Anden gæld		<u>402.594</u>	<u>1.668.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.620.595</u>	<u>10.521.005</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.620.595</u>	<u>10.521.005</u>
Passiver		<u>7.051.940</u>	<u>9.793.561</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(875.569)	(825.569)
Kapitalforhøjelse	1.000	1.559.000	1.560.000
Årets resultat	0	(3.441.133)	(3.441.133)
Egenkapital ultimo	51.000	(2.757.702)	(2.706.702)

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres i de kommende år igennem positiv drift og eventuelt kapitaltilskud fra moderselskabet.

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2015 har selskabet modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Løgismose Meyers Group ApS. Moderselskabet tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiel støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder i en periode på mindst 12 måneder fra bestyrelsens underskrift på årsregnskabet, som er aflagt pr. 31. december 2015.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	10.440.467	7.419.554
Pensioner	184.956	155.655
Andre omkostninger til social sikring	182.251	204.352
Andre personaleomkostninger	749.217	519.850
	11.556.891	8.299.411
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	9.899	5.775
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	772.265	615.965
	782.164	621.740
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.809	32.424
Renteindtægter i øvrigt	0	19
Valutakursreguleringer	238	1.874
	142.047	34.317

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.911	250.521
Renteomkostninger i øvrigt	31.426	43.500
Øvrige finansielle omkostninger	52.378	0
	207.715	294.021
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.106.182)	(387.781)
Ændring af udskudt skat	49.334	98.125
Effekt af ændrede skattesatser	(9.412)	0
	(1.066.260)	(289.656)
		Erhvervede
		immaterielle
		anlægsakti-
		ver
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		45.372
Kostpris ultimo		45.372
Af- og nedskrivninger primo		(5.775)
Årets afskrivninger		(9.899)
Af- og nedskrivninger ultimo		(15.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.698

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	923.133	4.010.140
Tilgange	0	50.068
Kostpris ultimo	923.133	4.060.208
Af- og nedskrivninger primo	(146.117)	(469.848)
Årets afskrivninger	(195.031)	(577.234)
Af- og nedskrivninger ultimo	(341.148)	(1.047.082)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	581.985	3.013.126
9. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		193.500
Kostpris ultimo		193.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		193.500
	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
10. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	51	51.000
	51	51.000
	2015 kr.	2014 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	1.000	0
Virksomhedskapital ultimo	51.000	50.000

Noter

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser med en restløbetid på 33 måneder og med en samlet restforpligtelse på 5.913 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Løgismose Meyers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Løgismose Meyers Holding ApS, Ny Vestergade 2, 5672 Broby

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Løgismose Meyers Group ApS, Ny Vestergade 2, 5672 Broby